
LC U Rybnfčku - realizace

DODATEK č. 2
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2017/263

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

hlavní technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor) ě. tel.: e-mail: 
technický dozor)

, technický pracovník pro stavební činnost (technický dozor) ě. tel:  e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o.
IČO: 41326687 
DIČ: CZ41326687
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 613 
sídlo: U Kotelny 349, Děčín IX - Bynov, 405 05 
zastoupený: , jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu: , e-mail:  
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC U 
Rybníčku - realizace, evidenční číslo zakázky S936/2017/263 a to za podmínek stanovených 
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S936/2017/263
strana č.l

mailto:vaclav.hradec@lesvcr.cz
mailto:vit.polak@lesvcr.cz
mailto:milerski@horak-ist.cz


LC U Rybníčku - realizace

Změny smlouvy

1. V 51. III. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „30.9.2018“ 
tak, že je nahrazen novým termínem „31.10.2018“.

2. V 51. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo 6.297.081,71 Kč bez DPH, slovy 
šestmilionůdvěstědevadesátsedmtisícosmdesátjedna Kč sedmdesátjedna haléřů tak, že se 
nahrazena novou cenou za dílo 7.425.577,61 Kě bez DPH, slovy 
sedmmilionůětyřistadvacetpěttisícpětsetsedmdesátsedm Kč šedesátjedna haléřů.

Původní cena: 6.297.081,71 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č.l: 6.774.286,11 Kč bez DPH
Více práce: 651.291,50 Kč bez DPH
Nová cena: 7.425.577,61 Kč bez DPH

Důvod změny: Během realizace zakázky bylo zjištěno poškození příjezdové komunikace 
v majetku obce. Na žádost OU byla dohodnuta oprava poškozené komunikace v délce 750 m, š.3 
m, po skončení stavebních prací na LC. Vzhledem na nutnost opravy poškozené komunikace se 
smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla a změně ceny za dílo o 
požadovanou opravu příjezdové komunikace.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve zněm dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ě. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

vikS/^ď.T.......... , dne: V Liberci, dne: 2 0 -08- 2018

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S936/2011/263
strana č.2



LC U Rybníčku - realizace

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

LC u Rybníčků, Liberec - varianta - finišera- váíec+ postřik + doprava 

038 - LC U Rybníčků - oprava komunikace - vícepráce 

001 - vícepráce oprava příjezdové komunikace

Úroveň 3: 001a - oprava příjezdové komunikace

Místo: Bulovka, Horní Pertoltice Datum:

Objednatel: Lesy České republiky s.p. Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady z rozpočtu 651 291,50

HSV - Práce a dodávky HSV 626 291,50
M | K 11810001R
i i -1

..... .. ...............
[12 i K 1162401101

j Odstranění nečistot na komunikaci s 
[vodorovným přemístěním do 100 m 
[Vodorovné přemístění do 1500 m 
jvýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4

m2 | 2 250,000|

m3 I 30,000!
[ ’ íi i

-------------- ---------f"
9,40 j

~~..........:.....'~~T~
41,80

21 150,00

1 254,00

fl3 I K ^171201101 | Utažení sypaniny do násypů nezhutněných m3 30,000 j 9,75 f 292,50

5 - Komunikace pozemní 568 150,00
) ! • j Vyspravky vytluku a vyrovnáním povrchu j
| 2 j K [5660001R jkomunikace ŠD 0/32mm nebo 0/63mmse m2 750,000! 36.50Í 27 375,00
i i | [zhutněním í i

r í r
I 5 I K |573431115
! ! !

[Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s
!
[ posypem ze silniční emulze v množství 1,8 kg/rriž

-
i

2 250,000;
i

r
67,501

{i
151 875,00

^3 l K j*564921412 [Podklad z asfattového recyklátu ti70 mm m2 2 250,0001 ~80~dof" 180 000,00
\r~~\—Y'..... — —
| 4 | K [569531111 [Zpevněni krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm m2 1 000,000;

----------- ---------
22,601

l
22 600,00

j** 6 j Ai f.589811520 Irecyklát asfaltový .. 810,000j 230,00 Y
---------- --- 186 300,00

998 - Přesun hmot 35 445,00

í í ’
| 7 i K .[998225111
! j i

i Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
i
! kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 850,0001

f
41,70}

i
35 445,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

T11 | K fÓ79002000 [Ostatní provozní vlivy ... 1,000 i....... .....
25 000,00 r 25 000,001

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S936/2017/263
strana č.3




